
 

 

 

Fotonávod na vyměření a objednání dveřních sítí proti hmyzu 

 

1) Zaměření šířky dveřní sítě 

Vyměřuje se vždy venkovní rozměr sítě – rozměr nutný pro výrobu. Musíme počítat s tím, že 

vedle rámu sítě musí být potřebné místo pro panty a magnetické zámky. 

 

 Místo pro panty = 25 mm 

 Místo pro magnet = 15 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Zaměření výšky dveřní sítě 

Vyměřuje se vždy venkovní rozměr sítě – rozměr nutný pro výrobu. Musíme počítat s tím, že vedle rámu 

sítě musí být potřebné místo pro vysazení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo pro vysazení = 15 mm na výšku 

 

 

Máte vyměřeno? 

 

Pak stačí provést jednoduše objednávku na https://www.labona.cz/site-proti-hmyzu . 

 

Zde si zvolíte dveřní síť H1. Vyplníte jednoduché tři kroky a můžete Vaši objednávku odeslat. 

 

 

 
 

https://www.labona.cz/site-proti-hmyzu


Zadejte Vámi vyměřené rozměry do políček šířka a výška v mm. Pozor na limitní omezení!  

Minimální vyrobitelná šířka je 600 mm a výška sítě je 1400 mm. Šířka pak nesmí být větší než 1500 mm a výška 

2400 mm. Celková plocha nesmí přesáhnout 3 m2.  

 

 
 

Barvu rámu můžete vybírat ze 3 různých kategorií – najdete zde základní barvy a barvy příplatkové – DECORAL 

nebo imitace dřeva. 

TIP! Používanější je síťovina je šedá, je přes ní lépe vidět. Černá síťovina vnese do interiéru dříve tmu. 

 

 

 

 
 

V posledním kroku objednávky zvolte stranu pantů. Strana pantů se posuzuje při pohledu z exteriéru.  

 

Dále si můžete určit vlastní výšku středové příčky. Výška příčky se měří od spodní hrany dveřní sítě po vodorovnou 

osu středové příčky. Šíře příčky je 11 cm. Toto políčko není potřeba vyplňovat, pokud chcete příčku ve standardní 

výšce – v 1/3 sítě. 

 

 

 

 



 

Máte vyplněno?  

 

Pak stačí jen přidat síť do košíku a odeslat objednávku. 

 

 
 

 

 

Pokud budete potřebovat pomoc s Vaší objednávkou, nebo budete mít jakékoli dotazy, tak nás neváhejte 

kontaktovat na info@labona.cz nebo na tel. +420 608 354 888 

 

www.labona.cz 
 

 

 

mailto:info@labona.cz
http://www.zaluziedomu.cz/

